1818

Nobilis, Wasco Jaworski Horzbowar, cum olim  
 Nobili Jenna Uieba conjuge eius procreata filia  
 Nobili vero Michaylo Jaworski Lychowar Consorti  
 legitima & sana mente & corpore existens a Terris di-  
 strictibus Juribus Jurisdictionibus suis quibuscumque pro  
 priis & competens recedendo sub seipso vero Casimiro  
 Capitanus Prebiteri Jurisdictioni quo ad actum hunc  
 allinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter  
 omnibus suis plenarie incorporando cum subque  
 palam libere publice ac per expressam recognitionem  
 Quia Ipsa de bonis patris & materis se recognos-  
 cen in armis dicit & expeditionibus de iure legitime  
 advenientibus, ac per de manibus Nobili Jura hanc  
 Jaworski Horzbowar fratris sui germani plena-  
 ritate et sufficienti satisfecit, in manus eiusdem  
 fratris sui abducat a se sustinet et resignat hoc pro,  
 presentem personam recognitionem ad praesens loco  
 mediante <sup>Regali astra ad</sup> <sup>Quia eiusdem Mariti militi Obi. Ducis Ca-</sup>

**JAWORSKI CONSORTI REFORMAT**

Comparere personam coram officio diffini. presentibus  
 Casimiro Capitanus Prebiteri personam Nobili Mi-  
 chaylo Jaworski Lychowar olim nobili Andro  
 Jaworski Lychowar cum Nobili Marissa Mar-  
 bowar conjuge eius procreata filia sana mente  
 & Corpore existens a Terris districtibus iuris Juris-  
 dictionibus suis quibuscumque propriis & competens recedendo  
 sub seipso vero Casimiro Capitanus Prebiteri Jurisdictioni  
 choni quo ad actum hunc allinet, se cum successoribus  
 ac bonis suis generaliter omnibus suis plenarie  
 incorporando

723

1619

meo porculo an sibi quod palam abere patitur,  
 ac per expressam recognovit. Quia Ipse Nobilis Hala  
 Jabovilla obm Nobilis Wasla Javoriski Novorocow  
 cum Nobili obm Jenna Struela conjorte eius pro-  
 creata filia, sui vero recognoscere conjorti legam  
 summam Quinquaginta Floren polon ratione verbi  
 dotis & expeditiois post ipsam accepit, inde omni  
 sum importat ne non similem ab eam summam  
 Quinquaginta floren polon ratione veri usti & liquidis  
 tota hinc & inde tota & integra medietate bohorum  
 moram generali omnium nobilitatum & obligato  
 verum Nobiliem & immobiliam, summamque quavis  
 ut pecuniariorum, nec non auris argentis conditorum  
 unonum, Margaretam Vestra Vestresorum  
 stanni dicit Capri Michalei, pecuniam pecunia, Equo  
 van Equos suppellectibus, vestimentis, nonne habet  
 & a post habet dedit dedit dedit dedit dedit  
 post & reformavit per dat dedit dedit dedit dedit  
 reformavit per dedit dedit dedit dedit dedit  
 nobilitate per recognoscere conjorti & Ipse postea  
 eandem medietatem bonorum moram generalium  
 cum univertis, quibus vtilitatem & vtilitatem, com-  
 petentiam & gratiam quavis stentis nobilitatis  
 & possidentibus, quere & pacifice dedit dedit  
 ne ad vtilitatem & vtilitatem dedit dedit  
 beneficium, abere & effectum breu conuenerit